09 de setembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020

O MUNICÍPIO DE PIRIPÁ - BAHIA, EM CONSONÂNCIA COM A LEI Nº 10.520/2002 E LEI Nº
8.666/93, TORNA PÚBLICO QUE SERÁ REALIZADA DIA 21/09/2020 ÀS 09H00MIN, A LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE LANCHES E
SALGADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, TIPO ME-
NOR P REÇO POR LOTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E SEUS ANEXOS.
INFORMAÇÕES E EDITAL À DISPOSIÇÃO NO SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA, SITUA-
DO NA PRAÇA DA BANDEIRA, 30 – CENTRO – CEP 46.270-000. FONE: (77) 3440-2337. OUTROS
ATOS SERÃO PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, DISPONÍVEL NO SITE: WWW.
PIRIPA.BA.IO.ORG. PIRIPÁ – BAHIA, 08 DE SETEMBRO DE 2020. ADALBERTO GONÇALVES
JARDIM – PREGOEIRO.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada dia 21/09/2020 às 10h00min, a Licitação na Modalidade Pregão
Presencial nº 024/2020.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de cimento, blocos, lajes pré-
-moldadas e canaleta estrutural, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, tipo
menor preço por lote, conforme Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital
à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337.

Outros atos serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.
org. Piripá – Bahia, 08 de Setembro de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.